The *Manipulus/Scotichronicon* Project
(<http://web.wlu.ca/history/cnighman/Scotichronicon/index.html>)

Laus n

Hec erat una de illis de quibus Augustinus in epistola:

‘Laudamur mendaciter, delectamur inaniter et vani sunt qui laudantur et mendaces qui laudant. Alii laudantur et ficti sunt, alii laudant quod putant et falsi sunt et decepti.

Alii utrorumque preconiis gloriantur et vani sunt.’

Scotichronicon, 4.36 (Watt ed., vol.2, p.380, ll.40-45).

[Source not identified.]

Laudamur mendaciter, delectamur inaniter; et uani sunt qui laudantur et mendaces qui laudant. Alii laudantur et ficti sunt, alii laudant quod putant et falsi sunt,
alii utrorumque preconiis gloriantur et uani sunt.

Augustinus in quadam epistola.

Manipulus florum, Laus n

Laudamur mendaciter, delectamur inaniter, ut et vani sint qui laudantur, et mendaces qui laudant. Alii adulantur, et ficti sunt; alii laudant quod putant, et falsi sunt;
alii utrorumque praeconiis gloriantur, et vani sunt.

Bernardus Claraeuallensis, *Epistolae*, 18.3 (SBO 7, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.68, ll.14-17).